
SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 

Elite 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her
1 Sickmüller Johannes GER 19820318 Stevens Racing Team 120 20 20 20 20 20 10 20 15
2 Opitz Konrad MichaelGER 19851219 Stevens Racing Team 106 11 17 15 17 13 11 13 20 5 17 20 11 7
3 Heitmann Finn GER 19850928 Team Berner-Bikes.com 99 15 11 17 20 15 13 15 9 17
4 Danowski Stefan GER 19710616 RG BSV Hamburg 86 8 11 6 15 15 11 13 15 17 9
5 Pfingsten Christoph GER 19871120 Berliner TSC 83 20 15 11 17 20
6 Hannöver Sebastian GER 19800219 RSG Lohne-Vechta 80 13 13 11 15 17 11
7 Volkmann Karsten GER 19780901 Team Isaac Torgau 79 11 13 8 10 6 10 6 20 15
8 Lutschewitz Michael GER 19740514 Post SV Heide 56 7 15 7 10 2 7 7 10 6
9 Kuschla Sven GER 19760115 Gunsha Racing Team 51 7 8 7 10 6 6 1 9 9 5 8

10 Genze Hannes GER 19811116 Multivan Merida Biking Team 44 1 9 17 17
11 Bertram David GER 19860604 RV Schwalbe Trier 42 11 3 8 10 10
12 Schneider Sascha GER 19870515 Velo + Bike Club Waldshut-Tienge 39 15 3 13 8
13 Wagner Sascha GER 19870625 Team Berner-Bikes.com 39 4 15 13 7
14 Ambroziak Christoph GER 19830718 Gunsha Racing Team 37 9 7 7 8 6
15 Walsleben Philipp GER 19871119 Team BKCP-Power Plus 37 17 20
16 Berger Heinrich GER 19851122 Harvestehuder RSV v. 1909 32 10 2 3 8 5 4
17 Schneidawind Christian GER 19820817 RV Conc. Trieb 27 4 4 11 8
18 Obst Rene GER 19770621 Team Nutrixxon Sparkasse 23 13 10
19 Wittig Torsten GER 19650421 Jenatec WTA Plauen 21 5 2 9 5
20 Kaufmann Marco GER 19701008 RV Rodenbach 21 11 10
21 Uhlig Patrick GER 19830321 Gunsha Racing Team 19 9 10
22 Manzke Christian GER 19870915 RST Dassow 14 6 1 1 1 5
23 Scholz Achim GER 19820516 Warsteiner All Terrain Team 14 6 4 2 2
24 Golderer Roland GER 19770101 RSV Ellmendingen 14 6 8
25 Kiechle Martin GER 19750516 RSC Kempten 13 9 4
26 Becker Philipp GER 19840716 Harvestehuder RSV v. 1909 10 2 5 3
27 Freudenberg Stefan GER 19820408 Dresdner SC 1898 9 2 7
28 Greipel André GER 19820716 Team Columbia 9 9
29 Maletz Christopher GER 19840404 White Rock 8 2 6
30 Drechsel Heiko GER 19700925 RSC Wilhelmshorst 7 7
31 Schuldt Christian GER 19800509 PRISMAS-Ferring / Brothers Cyclin 7 2 5
32 Manntz Jan-David GER 19781110 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 7 4 3
33 Gall Georg GER 19861031 Continental Team Milram 6 3 3
34 Kühmel Sandro GER 19800611 RSV Chemnitz 5 5
35 Volk Mirko GER 19801123 Team Berner-Bikes.com 4 4
36 Voß Paul GER 19860326 Team Milram 4 4
37 Lang Sebastian GER 19790915 Silence-Lotto 4 4
38 Petscheleit Dirk GER 19741120 Schmodder Querfeldein 4 4
39 Ziegler Thomas GER 19801124 RC Gehrden 3 3
40 Mensching Helge GER 19860923 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhage 3 3
41 Hannöver Thomas GER 19750906 RSG Lohne-Vechta 3 3
42 Rothe Raoul GER 19870430 Harvestehuder RSV v. 1909 3 3
43 Kurschat Wolfram GER 19750517 Topeak-Ergon Racing Team 2 2
44 Lechermann Thomas GER 19840127 Team Baier Landshut 2 2
45 Fahr Florian GER 19751203 Radteam Cöpenick 2 2
46 Michaelis Robert GER 19841125 Team Springe RSV v. 1997 1 1
47 Theobald Ulrich GER 19830823 RSV Stuttgart-Vaihingen  1901 1 1
48 Schubert Patrick GER 19840321 Team Isaac Torgau 1 1



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 

Elite 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her

49 Schulze André GER 19741121 PSK Whirlpool - Author 1 1
50 Sieberg Marcel GER 19820430 Team Columbia 1 1
51 Woelki Thorben GER 19740316 PRISMAS-Ferring / Brothers Cyclin 1 1



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 

U23 x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her
1 Quast Ole GER 19891009 Stevens Racing Team 111 17 20 20 17 17 17 11 20 13
2 Schweizer Michael GER 19910705 Stevens Racing Team 75 6 17 8 7 1 17 20
3 Quast Enno GER 19910911 Stevens Racing Team 60 3 9 10 5 10 13 13 2
4 Büchmann Jan GER 19900227 Nannook Cycling Team 55 10 11 9 15 10
5 Walsleben Max GER 19900623 Jenatec WTA Plauen 40 9 10 6 11 4
6 Hayes Barry GER 19890823 PRISMAS-Ferring / Brothers Cyclin 40 5 6 1 13 9 6
7 Podschun Max GER 19890724 RSG Nordheide 39 4 11 13 5 6
8 Skrzypek Tomasz POL 19900618 MTB Verein Berlin 33 2 13 5 9 4
9 Bretschneider Toni GER 19911126 Stevens Racing Team 31 8 3 7 5 8

10 Meisen Marcel GER 19890108 Team Kuota - Indeland 30 15 15
11 Sedlmair Roman GER 19890604 Team Berner-Bikes.com 29 4 2 3 7 9 4
12 Herbst Phil GER 19880516 Team Berner-Bikes.com 20 1 8 4 7
13 Mayer Yannick GER 19910215 RSG Heilbronn 17 6 8 3
14 Rieckmann Tim GER 19901201 Harburger RG 16 8 8
15 Weber Sascha GER 19880223 RSC St. Wendel 14 1 13
16 Danner Fabian GER 19900404 RU 1913 Wangen i.A. 14 9 3 2
17 Altenkirch Christoph GER 19911116 RC Kleinmachnow 8 7 1
18 Tullius Sven Dominik GER 19910429 Team Berner-Bikes.com 7 5 2
19 Daum Philipp Maximili GER 19881103 RSV Stuttgart-Vaihingen  1901 5 5
20 Forst Alexander GER 19880122 MTB Verein Berlin 5 5
21 Kustin-Becker Kai GER 19900129 RG Hamburg 3 3
22 Bodenschatz Florian GER 19890301 Gunsha Racing Team 1 1



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 

Elite / U23 x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her
1 Sickmüller Johannes GER 19820318 Stevens Racing Team 120 20 20 20 20 20 10 20 15
2 Quast Ole GER 19891009 Stevens Racing Team 111 17 20 20 17 17 17 11 20 13
3 Opitz Konrad MichaelGER 19851219 Stevens Racing Team 106 11 17 15 17 13 11 13 20 5 17 20 11 7
4 Heitmann Finn GER 19850928 Team Berner-Bikes.com 99 15 11 17 20 15 13 15 9 17
5 Danowski Stefan GER 19710616 RG BSV Hamburg 86 8 11 6 15 15 11 13 15 17 9
6 Pfingsten Christoph GER 19871120 Berliner TSC 83 20 15 11 17 20
7 Hannöver Sebastian GER 19800219 RSG Lohne-Vechta 80 13 13 11 15 17 11
8 Volkmann Karsten GER 19780901 Team Isaac Torgau 79 11 13 8 10 6 10 6 20 15
9 Schweizer Michael GER 19910705 Stevens Racing Team 75 6 17 8 7 1 17 20

10 Quast Enno GER 19910911 Stevens Racing Team 60 3 9 10 5 10 13 13 2
11 Lutschewitz Michael GER 19740514 Post SV Heide 56 7 15 7 10 2 7 7 10 6
12 Büchmann Jan GER 19900227 Nannook Cycling Team 55 10 11 9 15 10
13 Kuschla Sven GER 19760115 Gunsha Racing Team 51 7 8 7 10 6 6 1 9 9 5 8
14 Genze Hannes GER 19811116 Multivan Merida Biking Team 44 1 9 17 17
15 Bertram David GER 19860604 RV Schwalbe Trier 42 11 3 8 10 10
16 Walsleben Max GER 19900623 Jenatec WTA Plauen 40 9 10 6 11 4
17 Hayes Barry GER 19890823 PRISMAS-Ferring / Brothers Cyclin 40 5 6 1 13 9 6
18 Podschun Max GER 19890724 RSG Nordheide 39 4 11 13 5 6
19 Schneider Sascha GER 19870515 Velo + Bike Club Waldshut-Tienge 39 15 3 13 8
20 Wagner Sascha GER 19870625 Team Berner-Bikes.com 39 4 15 13 7
21 Ambroziak Christoph GER 19830718 Gunsha Racing Team 37 9 7 7 8 6
22 Walsleben Philipp GER 19871119 Team BKCP-Power Plus 37 17 20
23 Skrzypek Tomasz POL 19900618 MTB Verein Berlin 33 2 13 5 9 4
24 Berger Heinrich GER 19851122 Harvestehuder RSV v. 1909 32 10 2 3 8 5 4
25 Bretschneider Toni GER 19911126 Stevens Racing Team 31 8 3 7 5 8
26 Meisen Marcel GER 19890108 Team Kuota - Indeland 30 15 15
27 Sedlmair Roman GER 19890604 Team Berner-Bikes.com 29 4 2 3 7 9 4
28 Schneidawind Christian GER 19820817 RV Conc. Trieb 27 4 4 11 8
29 Obst Rene GER 19770621 Team Nutrixxon Sparkasse 23 13 10
30 Wittig Torsten GER 19650421 Jenatec WTA Plauen 21 5 2 9 5
31 Kaufmann Marco GER 19701008 RV Rodenbach 21 11 10
32 Herbst Phil GER 19880516 Team Berner-Bikes.com 20 1 8 4 7
33 Uhlig Patrick GER 19830321 Gunsha Racing Team 19 9 10
34 Mayer Yannick GER 19910215 RSG Heilbronn 17 6 8 3
35 Rieckmann Tim GER 19901201 Harburger RG 16 8 8
36 Manzke Christian GER 19870915 RST Dassow 14 6 1 1 1 5
37 Scholz Achim GER 19820516 Warsteiner All Terrain Team 14 6 4 2 2
38 Weber Sascha GER 19880223 RSC St. Wendel 14 1 13
39 Danner Fabian GER 19900404 RU 1913 Wangen i.A. 14 9 3 2
40 Golderer Roland GER 19770101 RSV Ellmendingen 14 6 8
41 Kiechle Martin GER 19750516 RSC Kempten 13 9 4
42 Becker Philipp GER 19840716 Harvestehuder RSV v. 1909 10 2 5 3
43 Freudenberg Stefan GER 19820408 Dresdner SC 1898 9 2 7
44 Greipel André GER 19820716 Team Columbia 9 9
45 Altenkirch Christoph GER 19911116 RC Kleinmachnow 8 7 1
46 Maletz Christopher GER 19840404 White Rock 8 2 6
47 Drechsel Heiko GER 19700925 RSC Wilhelmshorst 7 7
48 Manntz Jan-David GER 19781110 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 7 4 3



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 

Elite / U23 x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her

49 Tullius Sven Dominik GER 19910429 Team Berner-Bikes.com 7 5 2
50 Schuldt Christian GER 19800509 PRISMAS-Ferring / Brothers Cyclin 7 2 5
51 Gall Georg GER 19861031 Continental Team Milram 6 3 3
52 Daum Philipp Maximili GER 19881103 RSV Stuttgart-Vaihingen  1901 5 5
53 Kühmel Sandro GER 19800611 RSV Chemnitz 5 5
54 Forst Alexander GER 19880122 MTB Verein Berlin 5 5
55 Volk Mirko GER 19801123 Team Berner-Bikes.com 4 4
56 Voß Paul GER 19860326 Team Milram 4 4
57 Lang Sebastian GER 19790915 Silence-Lotto 4 4
58 Petscheleit Dirk GER 19741120 Schmodder Querfeldein 4 4
59 Kustin-Becker Kai GER 19900129 RG Hamburg 3 3
60 Ziegler Thomas GER 19801124 RC Gehrden 3 3
61 Mensching Helge GER 19860923 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhage 3 3
62 Hannöver Thomas GER 19750906 RSG Lohne-Vechta 3 3
63 Rothe Raoul GER 19870430 Harvestehuder RSV v. 1909 3 3
64 Kurschat Wolfram GER 19750517 Topeak-Ergon Racing Team 2 2
65 Lechermann Thomas GER 19840127 Team Baier Landshut 2 2
66 Fahr Florian GER 19751203 Radteam Cöpenick 2 2
67 Michaelis Robert GER 19841125 Team Springe RSV v. 1997 1 1
68 Theobald Ulrich GER 19830823 RSV Stuttgart-Vaihingen  1901 1 1
69 Schubert Patrick GER 19840321 Team Isaac Torgau 1 1
70 Bodenschatz Florian GER 19890301 Gunsha Racing Team 1 1
71 Schulze André GER 19741121 PSK Whirlpool - Author 1 1



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 
Frauen / Juniorinnen x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her

1 Hollmann Birgit GER 19731231 Jenatec WTA Plauen 114 20 20 20 17 20 17 11 17
2 Süß Jana GER 19880412 Stevens-1a-Crossteam.de 109 15 15 17 13 17 10 20 20 20 13
3 Naumann Agnes GER 19860924 Stevens-1a-Crossteam.de 101 11 15 15 10 9 20 20 20
4 Juranek Susanne GER 19750225 Stevens-1a-Crossteam.de 101 17 17 20 15 7 17 15
5 Brandau Elisabeth GER 19851216 RSC Schönaich 99 0 17 11 20 17 17 17
6 Bachmann Liv-Susanne GER 19790420 Stevens-1a-Crossteam.de 82 10 13 13 15 15 10 10 6 15 11 8
7 Schaufuß Nora GER 19881125 Jenatec WTA Plauen 82 13 17 9 11 11 8 13 17
8 Zwick Martina GER 19891212 Team Berner-Bikes.com 82 17 20 15 15 15
9 Kupfernagel Hanka GER 19740319 Radsport Rhein-Neckar 80 20 20 20 20

10 Lambracht Bettina GER 19680202 Team Berner-Bikes.com 78 6 11 17 9 13 13 13 11 9
11 Walker-Olberdin Nicole GER 19681115 RSG Lohne-Vechta 66 4 8 11 11 17 15
12 Bertram Anne-Josephe GER 19661109 Team Bertram & Römer 64 8 10 9 7 7 15 10 10 10
13 Schneider Romy GER 19920409 Stevens-1a-Crossteam.de 60 1 10 8 8 10 11 13 7
14 Faust Telse GER 19780303 Schmodder Querfeldein 41 9 11 5 8 8
15 Schweizer Sabrina GER 19900508 Stevens-1a-Crossteam.de 39 0 13 13 13
16 Böhrer Eva GER 19850807 RSC Wiesbaden 36 13 8 15
17 Wesselhoeft Benita GER 19840929 Pirate Cross Team 35 3 7 5 9 6 5
18 Holzknecht Julia GER 19931113 RSC Itzehoe 32 1 7 4 7 7 6
19 Lichtenstein Ulrike GER 19770527 Stevens-1a-Crossteam.de 32 7 15 10
20 Haug Luisa Maria GER 19921227 RSG Heilbronn 30 10 11 9
21 Vaße Viviane GER 19810426 Team Bertram & Römer 27 5 8 6 6 2
22 Brüchmann Gesa GER 19900523 RSG Nordheide 26 15 11
23 Rautenberg Susanne GER 19690613 Team Bertram & Römer 23 9 2 6 6
24 Janke Dorothee GER 19881024 RV Endspurt 08 Wuppertal 20 9 11
25 Müller-Ott Lisa GER 19821030 USC Kiel 20 7 13
26 Wasmundt Stefanie AnnikaGER 19780811 ETSV Gut-Heil Itzehoe 17 5 9 3
27 Fecht, von der Solveig GER 19750701 Team Bertram & Römer 13 6 7
28 Bloomer Sandra GER 19740718 RSG Ostallgäu 13 13
29 Platzdasch Mandy GER 19710312 MTB-Club Wehrheim 11 11
30 Fouquet Laura GER 19910916 RF Homburg 10 10
31 Irsch Silvia GER 19831020 RV Möve Schmelz 10 10
32 Schröder Yvonne GER 19761110 RC Endspurt Herford 10 10
33 Steenfatt Doris GER 19640618 RG Uni Hamburg 9 9
34 Franke Mailin GER 19790219 RSC Wolfratshausen 9 9
35 Storch Daniela GER 19860412 RSV Chemnitz 9 9
36 König Ronja-Jasmin GER 19911228 RSV Edelweiß Oberhausen 9 9
37 Janke Alexandra GER 19900925 RV Endspurt 08 Wuppertal 9 9
38 Wall Manja GER 19731123 RSV Bruchhausen- Vilsen 8 8
39 Siefert Angelina GER 19880831 DJK RS Grafschaft 8 8
40 Nalbach Anja GER 19801211 RV Möve Schmelz 8 8
41 Phillips Pepe GBR 19720712 RSV Seeheim 1971 8 8
42 Fortunato Sandra GER 19630305 Radl Express Feucht 7 7
43 Hinrichs Ines GER 19851220 Harburger RG 6 2 3 1
44 Wolpert Isabelle GER 19880901 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 5 5
45 Wolf Christiane GER 19821208 RV Zwenkau 1890 4 4
46 Frass Beatrix GER 19741115 Equipe velo oberland 4 4
47 Schiff Carolin GER 19860103 VC Vegesack 4 4
48 Radimerski Anja GER 19830317 Schöneberger RV Iduna 4 4



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 
Frauen / Juniorinnen x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her

49 Arendt Nicole GER 19770316 RSV Braunschweig 1923 3 3
50 Lüdtke Christina GER 19900907 RG Uni Hamburg 3 3
51 Stolte Dagmar GER 19700105 Post SV Uelzen 2 2



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 
Juniorinnen x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her

13 Schneider Romy GER 19920409 Stevens-1a-Crossteam.de 60 1 10 8 8 10 11 13 7
18 Holzknecht Julia GER 19931113 RSC Itzehoe 32 1 7 4 7 7 6
20 Haug Luisa Maria GER 19921227 RSG Heilbronn 30 10 11 9



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 

Junioren x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 7.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl Nachname VORNAME UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Wie Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her

1 Böhm-Gräber Wenzel GER 19920331 RSC Wiesbaden 120 20 20 20 17 20 20 20
2 Lehmann Julian GER 19930120 Stevens U19 Racing Team 107 8 20 15 15 20 17 20 15 10
3 Basiy Oleksandr GER 19920501 Frankfurter RC '90 101 3 13 17 13 9 9 9 20 17 17 17
4 Deprie Tobias GER 19921012 Stevens U19 Racing Team 99 15 15 17 13 15 10 17 20 7
5 Geisler Jannick GER 19920316 Stevens U19 Racing Team 92 20 17 20 20 15
6 Cords Johannes GER 19930916 Stevens U19 Racing Team 87 13 11 20 11 13 11 13 17 10 9
7 Giese Martin GER 19920306 RSC Felsenland 87 15 17 10 7 17 17 11
8 Dieteren Jan GER 19930412 SSG Bensheim 80 9 20 10 15 7 15 11
9 Schlenkrich Burkhard GER 19930119 Team Berner-Bikes.com 78 7 17 13 13 6 11 11 13 8
10 Sütterlin Jasha GER 19921104 RSV Edelweiß Achkarren 78 17 20 11 15 15
11 Heine Matthias GER 19920610 Harburger RG 76 10 11 13 11 13 15 8 13
12 Keller Hermann GER 19930605 RU 1913 Wangen i.A. 76 13 17 8 10 15 13
13 Steinbach Maximilian GER 19930303 RSV Schwenningen 62 15 8 10 11 10 8
14 Danner Christoph GER 19931103 Team Berner-Bikes.com 60 4 11 6 6 13 2 11 13
15 Rieckmann Felix GER 19930112 Stevens U19 Racing Team 60 17 20 15 8
16 Willers Niels GER 19930520 RSG Nordheide 53 5 10 15 8 15
17 Arlinghaus Lukas GER 19920805 TuS Bramsche 50 11 9 13 11 6
18 Berthold Dominique GER 19931217 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 43 7 8 10 9 5 3 3 4
19 Metzke Eric GER 19930317 RSC Cottbus 43 10 10 7 9 7
20 Breitsprecher Friedemann GER 19920104 RST Dassow 41 8 7 7 10 9
21 Beyer Sebastian GER 19930827 Harburger RG 36 4 9 8 6 9
22 Platt Christopher GER 19930425 AMC Rodheim-Bieber 36 17 11 8
23 Müller Michael GER 19930428 VC 1883 Mindelheim 33 7 4 4 9 9
24 Deppen Max GER 19920820 Paddelclub Emsstern Rheine 32 2 6 11 10 3
25 Hardeweg Steffen GER 19920815 Paddelclub Emsstern Rheine 28 5 10 8 5
26 Simon Jannik GER 19930917 RSV Ellmendingen 27 7 9 4 7
27 Egger Mike-Aaron GER 19930226 RSG Offenburg-Fessenbach 25 7 13 5
28 Schumacher Paul GER 19921128 RSC Wiesbaden 18 9 9
29 Schulze David GER 19930601 RSV Rheinstolz Wyhl 17 7 10
30 Preus Jan-Nils GER 19920229 RFC Freilauf Roßbach 13 11 2
31 Meyer Angelus GER 19920512 SV Victoria Lauenau 12 7 5
32 Mertens Oliver GER 19930224 RSF Oberberg 10 2 6 2
33 Ziegler Robert GER 19930726 RSC Überherrn 8 8
34 Siegel Maximilian GER 19930723 RSV Concordia Forchheim 8 8
35 Lange André GER 19931013 RSC "le loup" Köln-Rath 8 8
36 Saß Magnus GER 19930314 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 6 6
37 Althaus Marvin GER 19931024 TSG Wieseck 6 6
38 Kolb Constantin GER 19931123 RSC Groß-Umstadt 6 6
39 Nabrotzky Max GER 19931212 Harburger RG 6 6
40 Lehmann Severin GER 19930605 TB Neuffen 5 5
41 Winkler Tim GER 19931015 VFR Herpersdorf 5 3 2
42 Breckwoldt Moritz GER 19931116 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 5 5
43 Stoiber Jens GER 19920806 RSC Reinheim 1980 5 5
44 Ronneberger Patrick GER 19930724 Team Kral 4 3 1
45 Marquard Jannik GER 19920405 Chemnitzer PSV 4 4
46 Gentemann Lars GER 19930901 RC Endspurt Herford 3 2 1
47 Kleine - KuhlmanJens GER 19920215 TuS Bramsche 3 3
48 Röcher Johannes GER 19930710 RSC 1984 Betzdorf 1 1



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 

Masters x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her
1 Schwedler Jens GER 19680208 Harvestehuder RSV v. 1909 120 20 20 20 20 20 20 17 20 20 20 20
2 Berner Timo GER 19660823 Master-Team: Berner-Bikes.com 120 20 15 20 20 15 15 17 20 20 20 15 15 15
3 Karrasch Robert GER 19670624 RG Hamburg 102 17 17 17 17 17 17 15 15 13 11 17 13
4 Stenzel Michael GER 19680314 RC Endspurt Herford 94 15 15 13 17 17 17
5 Rexhausen Fabian GER 19671123 VCE Duderstadt 80 11 11 8 11 13 17 17 4 8 9
6 Gaedicke Oliver GER 19660628 Master-Team: Berner-Bikes.com 73 7 9 6 13 13 10 9 15 13 2 4 6
7 Ristau René GER 19630622 RC Kleinmachnow 69 13 7 10 13 9 11 2 13
8 Erdmann Lars GER 19600512 RV Germania Hamburg 67 9 13 13 10 11 11
9 Hockauf Thomas GER 19650629 RSG Gießen u. Wieseck 67 5 11 6 8 10 13 15 10
10 Schmidt Michael GER 19670621 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 67 2 7 10 15 11 10 10 11
11 Slavik Viktor GER 19640917 RV Kassel 1899 64 10 15 8 9 8 11 11 5
12 Haderlein Harald GER 19670224 Master-Team: Berner-Bikes.com 64 9 15 17 13 10
13 Lastowsky Matthias GER 19640414 RC 1913 Wendelstein 44 11 13 11 9
14 Gruner Thomas GER 19680104 RC Endspurt Herford 42 8 8 8 6 5 7
15 Gehrking Oliver GER 19690424 RRG Bremen 39 7 5 8 10 9
16 Rohde Peter GER 19641123 Team - Garrel 37 10 11 9 7
17 Dreßler Carsten GER 19690301 RRG Osnabrück 31 4 6 7 6 8
18 van der Sloot Lars GER 19640114 Radclub Bremen 30 13 17
19 Procher Frank GER 19660825 VFR Herpersdorf 27 3 9 2 4 8 1
20 Steiner Stefan GER 19670827 GFR Ludwigshafen 26 7 10 9
21 Helbing Mario GER 19650217 RV Zürich 26 4 6 6 4 6
22 Schaul Andreas GER 19641122 Master-Team: Berner-Bikes.com 25 7 6 3 9
23 Müller Dietmar GER 19670923 RC Endspurt Herford 24 6 8 3 3 4
24 Altenkirch Volker GER 19670331 RC Kleinmachnow 24 5 4 7 8
25 Krön Thomas GER 19630703 RMV Concordia Strullendorf 22 9 10 3
26 Lambracht Jens GER 19640613 Master-Team: Berner-Bikes.com 21 2 8 5 5 1
27 Appelt Klaus-Dieter GER 19621027 Radteam Cöpenick 19 7 3 1 1 7
28 Kunath Jens GER 19670603 Gunsha Racing Team 19 8 6 5
29 Kessen Peter GER 19620302 RSG Lohne-Vechta 18 5 4 9
30 Schütt Ole GER 19621104 RC Endspurt Herford 16 6 10
31 Bohnet Wolf GER 19690711 SSG Bensheim 16 5 11
32 Raible Armin GER 19630826 Blau-Weiß Buchholz 15 15
33 Lammerts Frank GER 19690602 TSV Neupotz 15 7 8
34 Dulkies Andreas GER 19670113 Bad Doberaner SV 90 14 5 9
35 Harter Sven GER 19631207 RSV Unna 1984 13 4 6 3
36 Schmidt Frank GER 19650206 RWV Haselbach 11 6 5
37 Rudolph Heiko GER 19680406 Radteam Cöpenick 10 4 1 3 1 1
38 Francke Jörg GER 19571030 Harburger RG 10 2 2 2 4
39 Holtkamp Alexander GER 19690328 RG Uni Hamburg 10 10
40 Sietas Clemens GER 19641009 Harvestehuder RSV v. 1909 9 3 6
41 Ramm Oliver GER 19650304 RSV Chemnitz 9 5 4
42 Arneth Georg GER 19630209 RMV Concordia Strullendorf 8 7 1
43 Schrauth Elmar GER 19640723 RSG Treis-Cochem 7 7
44 Preisinger Georg GER 19641206 Gunsha Racing Team 7 7
45 Faber Christian GER 19650301 Pirate Cross Team 6 3 3
46 Gronemeier Dirk GER 19571008 RC Endspurt Herford 5 5



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 

Masters x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein / Team Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her

47 Thome Stefan GER 19590723 RV Möve Schmelz 5 1 2 2
48 Koob Peter GER 19640222 Master-Team: Berner-Bikes.com 5 2 1 2
49 Weser Ronald GER 19670310 SC Riesa 5 5
50 Schulz Jürgen GER 19550130 SF Lauffen 5 5
51 Bertram Jörg GER 19610702 RV Germania Hamburg 4 4
52 Schwöbel Peter GER 19671028 RV Edelweiß 1905 Bliesransbach 4 4
53 Becker Tilo GER 19650218 Master-Team: Berner-Bikes.com 4 1 3
54 Meisen Josef GER 19540203 RC Zugvogel 09 Aachen 4 4
55 Warda Stephan GER 19641014 Harburger RG 3 3
56 Fuhrmann Bernd GER 19651105 RV Rodenbach 3 3
57 Lechner, Dr. Manfred GER 19640208 RV Frohsinn Herxheim 3 3
58 Plengemeyer Wilfried GER 19610918 RRG Osnabrück 3 3
59 Ilsemann Marc GER 19691102 RC Endspurt Herford 2 2
60 Rausch Olaf GER 19650617 RSC Oldenburg 1965 2 2
61 Kaindl Winfried GER 19641230 RMV Concordia Strullendorf 2 2
62 Dedman David Peter GER 19650125 RSG Hannover 2 2
63 Jäger Christian GER 19640707 RV Berlin 1888 1 1
64 Anstötz Stephan GER 19680813 RSV Seeheim 1971 1 1
65 König Carsten GER 19651110 RSV Gütersloh 1931 1 1
66 Arndt Carsten GER 19660219 SV Dassow 24 1 1



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 

Masters Ü 50 x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein Ges Ham Das Loh Ham Lor Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her
1 Francke Jörg GER 19571030 Harburger RG 120 20 20 20 20 20 20 20 20 17
2 Berger Günter GER 19391108 RV Panther Braunschweig 94 13 15 17 17 11 8 15 8 7 17 6
3 Fernau Henning GER 19580302 TuS Celle 92 17 11 15 17 17 15
4 Gaede Erwin GER 19450303 RV Edelweiß Deidesheim 89 15 13 11 20 15 13 13
5 Thome Stefan GER 19590723 RV Möve Schmelz 86 17 15 17 17 20
6 Schulz Jürgen GER 19550130 SF Lauffen 75 20 20 20 15
7 Gronemeier Dirk GER 19571008 RC Endspurt Herford 72 15 6 11 10 20 10
8 Hamann Ferdinand GER 19541214 Squadra Ciclismo Darmstadt 68 11 15 13 9 9 11
9 Lembitz Gerd GER 19540528 Warndt-Biker-Geislautern 65 15 13 20 17

10 Jürß Karl-Heinz GER 19530803 RSV Blankenfelde 47 17 15 15
11 Heidorn Kai GER 19590811 RSV Bruchhausen- Vilsen 41 13 15 13
12 Kuberka Peter GER 19580731 IGAS Wendland 37 17 20
13 Steinbach Manfred GER 19590707 RSV Schwenningen 36 10 10 6 10
14 Neuhaus Klaus GER 19500525 RV Bremen-Huchting 33 10 13 10
15 Siegel André GER 19571015 RV Germania Hamburg 31 13 9 9
16 Wedekin Michael GER 19521107 RSC Hildesheim 28 15 13
17 Werner Reinhard GER 19570319 RSG Lohne-Vechta 28 11 17
18 Senck Wilfried GER 19381115 RC Friesenheim 1899 23 10 13
19 Kellner Günter GER 19550810 RSV Bruchhausen- Vilsen 21 4 8 9
20 Unland Klaus GER 19590207 RRG Osnabrück 19 8 11
21 Ziege Michael GER 19521201 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 17 17
22 Meisen Josef GER 19540203 RC Zugvogel 09 Aachen 17 17
23 Müller Christof GER 19590907 RSC Überherrn 16 7 9
24 Kruse Hubertus GER 19570124 TuS Bramsche 15 10 5
25 Brech Gerhard GER 19510512 RV Zewen 11 11
26 Drews Jürgen GER 19510404 RC Kaiserslautern 10 10
27 Philipp Helmut GER 19510617 RRG Osnabrück 9 2 7
28 Irmer Detlef GER 19570719 Team - Garrel 9 9
29 Schmidt Andreas GER 19580215 FT Neumünster 9 9
30 Brehe Franz GER 19550318 RSF 67 Ahlen 8 8
31 Elpel Armin GER 19430522 MBC Hannover 8 8
32 Kupper Heinz GER 19501101 RIG Freiburg 7 7
33 Hollenberg Kees NED 19500901 RSG Lohne-Vechta 7 7
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Jugend U 17 x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 7.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein Ges Ham Das Loh Ham Lor Wie Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her
1 Herklotz Silvio GER 19940506 RSV Werner Otto Berlin 120 20 20 20 20 17 20 20 17 20 20 20
2 Müller Steffen GER 19940707 RC Endspurt Herford 117 17 17 20 20 20 20 17 20 13 15 17
3 Wollenhaupt Lucas GER 19950810 RSC "le loup" Köln-Rath 96 15 15 17 17 17 15 15
4 Abraham Julius GER 19940508 RC Kleinmachnow 88 13 15 15 13 15 10 17 13
5 Willwohl Willi GER 19940831 Frankfurter RC '90 88 7 15 17 17 11 17 11
6 Ehrke Christian GER 19940811 RC Kleinmachnow 87 15 13 13 11 10 11 20 15
7 Mathis Marco GER 19940407 TV Kressbronn 85 13 20 20 15 17
8 Appelt Benno GER 19940319 Radteam Cöpenick 84 9 9 9 10 13 20 10 17 13 11
9 König Marco GER 19950701 RSV Linden 1906 71 11 10 11 17 13 9
10 Lindenau Max GER 19940808 RV Germania Hamburg 68 11 13 15 10 10 9 7 6
11 Drumm Felix GER 19941104 RSC Zweibrücken 88 64 17 13 15 8 11
12 Müller Manuel GER 19951223 RSV Rheinstolz Wyhl 64 10 15 7 10 8 11 10
13 Gruner Yannick GER 19940712 RC Endspurt Herford 58 10 11 8 9 7 8 9 11
14 Brüning Florian GER 19940104 Paddelclub Emsstern Rheine 56 13 10 6 1 6 13 8
15 Rudolph Justin GER 19950809 Radteam Cöpenick 54 10 8 9 11 7 3 9 4
16 Motzkus Silias GER 19940401 RU 1913 Wangen i.A. 51 8 15 13 15
17 Egger Georg GER 19950322 VC 1883 Mindelheim 48 9 8 9 9 13
18 Reske Tim GER 19940404 Schöneberger RV Iduna 47 17 9 6 15
19 Olberding Patrick GER 19941229 RSG Lohne-Vechta 47 4 8 6 7 11 11
20 Plagemann Andre GER 19940414 Paddelclub Emsstern Rheine 42 8 7 2 5 10 10
21 Skowronek Eric GER 19940619 Harburger RG 37 6 4 1 11 7 4 4 5
22 Beckert Oliver GER 19941101 RSC Wiesbaden 36 8 8 5 6 2 7
23 Kretschy Florian GER 19941228 RSV 54 Venusberg 36 13 6 10 7
24 Carstensen Lucas GER 19940616 Harburger RG 32 5 7 3 5 4 8
25 Cords Jacob GER 19951213 Harvestehuder RSV v. 1909 25 1 2 7 9 4 2
26 Ambrosius Laurenz GER 19941004 RSC Cottbus 24 5 9 10
27 Staake Lutz GER 19941201 TV Dorf-Erbach 1909 22 9 13
28 Schomburg Jonas GER 19940131 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenha 20 8 3 9
29 Siemermann Johannes GER 19941118 RSG Lohne-Vechta 19 11 8
30 Britz Jakob GER 19940618 RF Homburg 17 10 7
31 Lange Lukas GER 19940803 RRG Bremen 16 5 4 5 2
32 Zaharzewski Daniel GER 19940520 RST Dassow 16 6 2 8
33 Unverzagt Felix GER 19950627 RSC Wiesbaden 15 2 7 6
34 Schurig Fabian GER 19940903 RSC Jena 14 1 6 7
35 Spiekermann Laurenz GER 19951008 RSC Wiesbaden 14 3 6 5
36 Auerbacher Adrian GER 19950510 RU 1913 Wangen i.A. 13 5 8
37 Block Florian GER 19950923 SV Allermöhe 12 3 4 5
38 Ackermann Pascal GER 19940117 RV Edelweiß Kandel 12 7 5
39 Stockinger Stephan GER 19950131 RV Mehlingen 11 11
40 Rettner Robert GER 19940503 E-Racers Top Level Augsburg 10 5 2 3
42 Schrader Jan-Ole GER 19941027 RSG Nordheide 9 3 6
41 Richter Moritz GER 19941112 RSF Oberberg 9 5 1 3
43 Frison Markus GER 19950912 RC Silber-Pils 03  Bellheim/Pfalz 9 8 1
44 Kohrs Yannick GER 19940219 RV Panther Braunschweig 9 3 5 1
45 Backofen Moritz GER 19950321 RSG Offenburg-Fessenbach 9 3 6
46 Bremser Tobias GER 19940515 RSC Wiesbaden 9 9
47 Nowak Florian GER 19950126 TSV Oberammergau 7 7
48 Ebertz Jan-Philipp GER 19951010 TV 1885 Haiger 7 7
49 Rohde Constantin GER 19940721 TuS Bramsche 6 5 1
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Jugend U 17 x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 7.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein Ges Ham Das Loh Ham Lor Wie Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her
50 Schwarz Maximilian GER 19950530 RC Germania Weißenburg 6 6
51 Moritz Lorenz GER 19940926 Erkneraner RC 1996 6 6
52 Jurik Mirko GER 19940509 AMC Rodheim-Bieber 6 6
53 Fritz Fabian GER 19940608 RSC Turbine Erfurt 6 6
54 Salzmann Robin GER 19941227 RSF Oberberg 5 4 1
55 Aplas Tobias GER 19940418 RV "Sport" 1919  Queidersbach 5 5
56 Gehrt Maximilian GER 19950105 E-Racers Top Level Augsburg 5 1 4
57 Schönbach Felix GER 19950313 RSV Linden 1906 4 2 2
58 Moufang Bernard GER 19950905 TGV Schotten 4 4
59 Kral Jan GER 19950425 Team Kral 4 4
60 Hergt Alexander GER 19950701 RC Kleinmachnow 4 4
61 Seif Linus GER 19940715 RSC Biberach 4 4
62 Hoffmann Manuel GER 19950509 RSC 1984 Betzdorf 4 4
63 Obersteiner Florian GER 19951011 RSV Idstein 1979 4 4
64 Keuchel Johannes GER 19950802 SV Dassow 24 4 3 1
65 Baum Lukas GER 19950228 RSC Neustadt 3 3
66 Brendel Johannes GER 19941028 RV Falke Donnersberg  Göllheim 3 3
67 Ochsenkühn Tobias GER 19950720 VFR Herpersdorf 3 3
68 Süßemilch Eric GER 19950130 RSC Biberach 3 3
69 Gertzen Tom GER 19950629 Paddelclub Emsstern Rheine 3 3
70 Cavallo Alexander GER 19940902 RV 1898 Lindau 2 2
71 Bartsch Marcel GER 19940205 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen 2 2
72 Wedler Tristan GER 19950529 RSG "Sprinter" Fredersdorf 2 2
73 Körner Jan-Niklas GER 19950316 FT Neumünster 2 2
74 Sadowsky David GER 19950813 RSG Nordheide 1 1
75 Wildner Alexander GER 19940331 Radsportclub 07 Fulda 1 1



SKS - Deutschlandcup  Querfeldein 2009 - 2010 

Schüler x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 7.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein Ges Ham Das Loh Lor Ham Wie Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her
50 Fergée Léon GER 19970110 RSC Kattenberg 6 5 1
51 Habermann Robin GER 19960818 RV Germania Hamburg 6 6
52 Marx Marvin GER 19961122 RC Opfingen 5 5
53 Scheuermann Anton GER 19970614 RSG Frankfurt 1890 5 5
54 Yolkins Anton UKR 19960526 RSC Cottbus 5 5
55 Kaubisch Carlo GER 19970714 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenha 4 2 2
56 Schurig Julian GER 19960401 RSC Jena 4 4
57 Mandrysch John GER 19961018 RSC Turbine Erfurt 4 4
58 Henkel Joshua GER 19960812 Radsportclub 07 Fulda 4 4
59 Jacobs Julius GER 19961229 RG Uni Hamburg 4 4
60 Wieczorek Erik GER 19971024 RSV Finsterwalde 3 3
61 König Robin - Elias GER 19960219 RSV Edelweiß Oberhausen 3 3
62 Curak Enes GER 19960111 RSC "le loup" Köln-Rath 3 2 1
63 Hinz Alexander GER 19960912 RSG "Sprinter" Fredersdorf 3 3
64 Kling Felix GER 19961005 SC DHfK Leipzig 3 3
65 Schübel Michael GER 19971031 VFR Herpersdorf 2 2
66 Hahner Fabian GER 19970405 Radsportclub 07 Fulda 2 2
67 Gabrisch Niklas GER 19960212 RC Endspurt Herford 1 1
68 Sochacki Steven GER 19960205 SV Victoria Lauenau 1 1
69 Schreiber Steven GER 19960707 RSV Blankenfelde 1 1
70 Herold Kim GER 19970428 Radsportclub 07 Fulda 1 1
71 Tonini Domenico GER 19960621 RSG "Sprinter" Fredersdorf 1 1
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Schüler x 27.9 11.10 18.10 1.11 1.11 7.11 8.11 14.11 21.11 22.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein Ges Ham Das Loh Lor Ham Wie Kar Kle Döh Str Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her
1 Lindenau Paul GER 19960122 RV Germania Hamburg 120 17 20 20 17 20 20 20 20
2 Rausch Fabian GER 19960622 RSC Oldenburg 1965 117 20 20 17 20 20 17 17 20 17 15
3 Porzner Manuel GER 19960225 RSG Ansbach 104 17 20 20 15 15 17
4 Seidel Rico GER 19960611 RadTeam Seidel 95 10 6 17 15 17 20 13 13 13 13 11
5 Franz Marcel GER 19960220 RSC Cottbus 90 15 15 15 15 15 15 15
6 Asel Joshua GER 19961125 RC Silber-Pils 03  Bellheim/Pfalz 83 17 13 6 9 20 9 15
7 Junge Christopher GER 19960817 SV Dassow 24 76 13 11 13 13 11 13 13
8 Richter Felix GER 19960221 RSC "le loup" Köln-Rath 74 20 20 17 17
9 Egger Andreas GER 19961121 VC 1883 Mindelheim 74 9 17 10 8 15 13 10
10 Mandrella Max GER 19960211 Templiner SV Lokomotive  1951 71 10 7 15 15 13 11 7
11 Cords Ludwig GER 19971104 Harvestehuder RSV v. 1909 66 11 10 9 8 8 11 11 10 13 9 8 10
12 Schäfer Brandon GER 19971118 Harburger RG 61 7 8 9 10 4 10 10 11 11
13 Jürß Malte GER 19960416 RSV Blankenfelde 58 11 9 15 15 8
14 Nicolai Lars GER 19960921 RSC Ingolstadt 57 8 7 9 17 10 5 6
15 von Maydell Bruno GER 19970119 RC Kleinmachnow 54 11 3 5 6 5 11 8 9 9
16 Ahrens Sebastian GER 19960116 RIG Güstrow 53 13 15 7 11 7
17 Christ Kevin GER 19960828 Harburger RG 48 9 2 8 4 7 8 10 6
18 Henning Christopher GER 19960124 RSC Wiesbaden 40 13 13 6 8
19 Schmidt Maurice GER 19960930 RSC Überherrn 38 2 9 9 6 9 3
21 Becker Alexander GER 19960410 RSG "Sprinter" Fredersdorf 37 17 10 6 4
20 Gottschalk Jakob GER 19960318 RV Edelweiß Kandel 37 10 11 8 8
23 Kanter Max GER 19971022 RSC Cottbus 35 7 5 6 5 7 4 3 5
22 Appelt Leo GER 19970526 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenha 34 17 4 13
24 Eim Nico GER 19960410 ETSV Gut-Heil Itzehoe 32 8 9 6 9
25 Schulz Christopher GER 19970902 RC Kleinmachnow 28 6 2 4 1 10 5
26 Janson Max GER 19960527 RV Edelweiß Kandel 27 8 7 7 5
27 Kowalewsky Milan GER 19960515 RC Kleinmachnow 26 13 6 7
28 Petrowski Andrej MKD 19960418 RSC Reinheim 1980 22 20 2
29 Friedrich Jannik GER 19970901 TGV Schotten 20 11 9
30 Kroll Dominik GER 19970805 RSC Überherrn 19 4 4 4 7
31 Schuchmann Franz Leon GER 19960829 RSV Sonneberg 19 9 10
32 Schmidt Sebastian GER 19960525 RSV Rheinstolz Wyhl 18 7 11
33 Gienau Jan-Cedric GER 19971101 RSC "le loup" Köln-Rath 18 3 5 8 2
34 Wagner Tobias GER 19960504 TGV Schotten 17 17
35 Fick Andreas GER 19970411 RST Dassow 15 4 5 5 1
36 Aehnlich Johannis GER 19960416 RSC Jena 13 2 11
37 Schlenkrich Jakob CorneliusGER 19960706 HRC Hannover 12 3 2 7
38 Quint Lukas GER 19970404 RSV Peitz 11 3 1 3 4
39 Fischer Juri GER 19960727 RMV Concordia Strullendorf 11 3 8
40 Simonis Niklas GER 19960202 RV 1906 Bann 11 11
41 Möhler Samuel GER 19960630 RSG Karlsruhe 10 10
42 Seifert Carsten GER 19960203 Radsportclub 07 Fulda 10 10
43 Wenzel Marvin GER 19970109 RSV Idstein 1979 8 3 5
44 Graubner Julius GER 19961105 RSG Frankfurt 1890 8 8
45 Keul Niklas GER 19970518 RSC Wiesbaden 7 7
46 Koschnick Jonas GER 19960402 TuS Bramsche 7 7
47 Sontheimer Daniel GER 19960905 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 6 6
48 Kaufmann Johannes GER 19960911 RSG Frankfurt 1890 6 6
49 Zimmermann Georg GER 19971011 E-Racers Top Level Augsburg 6 6
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Weibl. Jugend x 18.10 1.11 7.11 8.11 14.11 29.11 6.12 12.12 13.12 19.12 20.12 26.12 31.12

Pl. Name Vorname UCI Code Verein Ges Loh Lor Wie Kar Kle Für Fra Schm Hom Lan Gar Ham Her
1 Lambracht Jessica GER 19950701 RC Sprintax Bielefeld 120 20 20 20 20 20 20 17 20 20
2 Schaub Lisa GER 19950312 RSC Wiesbaden 117 17 17 17 17 20 20 17 20 20 20 17 17
3 Hoffmann Cindy GER 19940817 Templiner SV Lokomotive  1951 98 15 13 15 15 17 17 17 17 15
4 Scheuch Jannika GER 19950524 SV Allermöhe 84 13 15 15 15 13 13
5 Heidenreich Franka GER 19950919 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 28 13 15
6 Happke Lisa Carolin GER 19950308 PV-Triathlon Witten 30 15 15
7 Britz Hannah GER 19951220 RF Homburg 15 15
8 Alberts Wiebke GER 19940531 TuS Bramsche 11 11
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Pl. Name Vorname UCI Code Verein Ges Loh Lor Wie Kar Kle Für Fra Schm Hom Lan Gar
1 Müller Johanna GER 19960629 RC Endspurt Herford 120 20 20 20 20 20 20
2 Winkler Anna-Lena GER 19960528 Templiner SV Lokomotive  1951 95 15 15 13 13 15 17 20
3 Wollenhaupt Emily-Sophie GER 19970602 RSC "le loup" Köln-Rath 94 11 17 17 17 17 15
4 Chlybow Antonia GER 19960221 Templiner SV Lokomotive  1951 73 9 13 9 10 9 15 17
5 Funck Laura GER 19960101 RSG Heinrich-Böll Gesamt-Schu 84 13 11 11 15 17
6 Klein Lisa GER 19960715 RSC Überherrn 60 20 20 20
7 Kuntz Louisa GER 19970211 RV Edelweiß Kandel 53 10 17 13 13
8 Lange Alina GER 19960829 RSC "le loup" Köln-Rath 47 17 15 15
9 Langenhan Jennifer GER 19960419 Erkneraner RC 1996 17 17
10 Jedan Jessica GER 19960729 RSC Cottbus 13 13
11 Luttuschka Larissa GER 19970730 RSV Finsterwalde 11 11
12 Süßemilch Laura GER 19970223 RSC Biberach 11 11
13 Dittrich Laura-Leonie GER 19970407 RSC Cottbus 10 10
14 Stöhr Katrin GER 19960715 TV Dorf-Erbach 1909 10 10
15 Lange Rieke GER 19960813 RSC Oldenburg 1965 10 10
16 Meißner Annemarie GER 19960624 BSG Pneumant Fürstenwalde 8 8
17 Buchan Angelina GER 19970826 RSC Cottbus 7 7
18 Kayser Sarah GER 19960925 RSV Blankenfelde 6 6
19 Günther Sarah GER 19970614 RSV Finsterwalde 5 5
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